PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2017                                           № 16                   с.Верхнесвечниково

О внесении дополнений и изменений в постановление

Администрации от 18.01.2016 года № 11 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной

услуги  «Предоставление земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности или государственная собственность

 на который не разграничена, в аренду без проведения торгов»

В соответствии со ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в ред. Федерального закона от 03.07.2016 года № 334)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения от 18.01.2016 года № 11 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в аренду без проведения торгов»  следующие дополнения и изменения:

- Исключить по тексту слова «или государственная собственность на который не разграничена».
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2017 года.

   3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Верхнесвечниковского

сельского поселения

            С.Ф. Демченко
PAGE
1